» » 10 Quoniam in rebus. - Ad Excmum P. D. Ioannem Alexandrum 
Floersh, Archiepiscopum Ludovicopolitanum : centum et quin­
quaginta impletis annis a constituta eadem archidioecesi . . . 257 

» » 12 Grata semper. - Ad Eimum P. D. Fridericum, Episcopum Tuscula-
num, S. R. E. Cardinalem Tedeschini, Patriarchalis Basilicae 
Vaticanae Archipresbyterum, Sacri Consilii Petrianae Fabri­
cae Praefectum ac Summi Pontificis Datarium, viginti quin­
que ante annos in Patrum Cardinalium Ordinem evectum . . 204 

» » » Praedulci Christianae. - Ad Excmum P. D. Ioannem 0'Hara, Phila-
delphiensem archiepiscopum: centesimo et quinquagesimo re­
voluto anno ab eadem archidioecesi condita 258 

» Apr. 1 Le Congrès. - Ad Excmum P. D. Henricum Alexandrum Chappoulie, 
Episcopum Andegavensem, ob indictum LXIX Conventum Pasto-
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ralem Galliae, sub titulo «L'Union des Œuvres Catholiques de 
France » . . . . . . . . . . 310 

1958 Apr. 3 Pergratus Nobis. - Iis Religiosis e Lusitania, qui interfuerunt Con­
gressui, Olysipone habito, de religiosae perfectionis statibus . 312 

» » 10 Tres abhinc. - Ad Excmum P. D. Hamletum Ioannem Cicognani, 
Archiepiscopum tit. Laodicensem in Phrygia, in Foederatis 
Americae Civitatibus Delegatum Apostolicum, quina lustra ab 
episcopatu suscepto celebraturam 260 

» Maii 15 Perquam raro sacrorum. - Ad Emum P. D. Georgium tit. Sancti 
Bernardi ad Thermas S. R. E. Presb. Cardinalem Grente, Ar­
chiepiscopum-Episcopum Cenomanensem, quadragesimum an­
num a suscepto episcopatu implentem 445 

» Iunii 24 Quum gloria. - Ad Emum P. D. Paulum tit. Sanctae Mariae An­
gelorum S. R. E. Presbyterum Cardinalem Léger, Archiepisco­
pum Marianopolitanum, quem Legatum mittit ad sacra sollemnia 
tertio revoluto saeculo ab aedificato Sanctuario, Sanctae An­
nae dicato, in oppido « Beaupré » celebranda 477 

» Iulii 24 Non fugit Nos. - Ad Emum P. D. Iosephum tit. S. Mariae de Vic­
toria, S. R. E. Presb. Cardinalem Siri, Archiepiscopum Ge-
nuensem, quem Legatum mittit ad sacra sollemnia in Exposi­
tione Universali Bruxellensi celebranda . 561 

» Aug. 2 Praeterito anno. - Ad Einum P. D. Eugenium S. R. E. Cardinalem 
Tisserant, Episcopum Ostiensem, Portuensem et S. Rufinae, 
Sacrique Collegii Decanum eundemque a Secretis S. Congrega­
tionis Pro Ecclesia Orientali ac Praefectum S. Congregationis 
Caerimonialis nec non S. R. E. Bibliothecarium et Archivarium, 
quem Legatum mittit Lapurdum ad binos conventus Mariolo-
gicum atque Marianum celebrandos 722